EDITAL CONJUNTO SEMIL/SAA Nº 02/2024, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2024

De divulgação de inscrições deferidas e indeferidas

A Diretora do Departamento de Recursos Humanos da Secretaria de Meio Ambiente,

Infraestrutura e Logística – SEMIL e a Coordenadora de Recursos Humanos da

Secretaria de Agricultura e Abastecimento - SAA, no uso de suas competências,

TORNAM PÚBLICA a relação das inscrições deferidas e indeferidas dos candidatos

que se inscreveram para o Processo de Promoção 2021 destinado aos servidores

integrantes da série de classes de Especialista Ambiental.

INSCRIÇÕES PRELIMINARES DEFERIDAS - GERAL

LOCAL DE PROVA: Araçatuba

Cargo: ESPECIALISTA AMBIENTAL II P/ ESPECIALISTA AMBIENTAL III

Inscrição Nome

914604 ANA FREITAS DA SILVA

925535 ANA MARIA DE GODOY TEIXEIRA

914592 ANITA DE MELLO JUARES

914536 ARIELA DIAS CORRÊA

925673 CARLA DE SOUZA LEÃO

914573 DANIELA FERNANDA MOLINARI

914574 DANIELA WITACKER POLETTO

914579 EVANDRO BONOCCHI DE SANT ANNA

914541 JULIANA MARTINHÃO IGNÁCIO

920305 LÍGIA MARIA AMADIO DOMINGUES

914636 MARIELA CHAVES DE CERQUEIRA JULIÃO

914581 NANCY FALCÃO KERR LOURENÇO BAPTISTA

928972 RENATO ZILIANI BORGES

922045 RICARDO VAZ DE ALMEIDA

926429 RITA DE CASSIA GHEDINI

914746 ROBERTO TEIXEIRA DE LIMA

925604 RODOLFO WELLER PILOTO

914668 RODRIGO BERNARDES FREIRE

914701 ROGERIO ADRIANO ANDRADE DE SOUSA

Cargo: ESPECIALISTA AMBIENTAL III P/ ESPECIALISTA AMBIENTAL IV

Inscrição Nome

914539 ANDRÉ LUIZ SANCHEZ NAVARRO

914771 DANIELLE BARBOSA LOPES MASSARIA

915502 EDSON ALBANEZE RODRIGUES FILHO

914731 GIOVANA CRISTINA CANOLA POLETTO

923209 MARIANA VERENKA GALVES MARCHESINI

914735 RÉGIS RICCI DOS SANTOS

914740 RENATA SAYURI KAWASHIMA

LOCAL DE PROVA: Campinas

Cargo: ESPECIALISTA AMBIENTAL II P/ ESPECIALISTA AMBIENTAL III

Inscrição Nome

914618 ADEMIR ALBERTO DOS SANTOS

914708 AMAURY SILVA NASSER

914603 ANA LUIZA ROMA COUTO SERRA

929940 CARLOS EVALDO LINDER

914615 CASSIA CALLEGARI

925576 CLAUDIA AKEMI SATO

914545 INAÊ ADORNO DE ARAUJO

914755 JEANNE MARIE GARCIA LE BOURLEGAT SANTOS

914742 JORGE AUGUSTO DE CARVALHO SANTOS

914686 LEONARDO NITSCH FALAGUASTA

914625 MARCO ANTONIO JACOBASSI

914611 MARIANO MAUDET BERGEL

914548 RAFAEL DE FREITAS ZEITOUNI

923077 RODRIGO LEANDRO PIRES DE ABREU

Inscrição Nome

Cargo: ESPECIALISTA AMBIENTAL III P/ ESPECIALISTA AMBIENTAL IV

914759 CAROLINA MOTA AGUIAR OLIAN

914607 DAVID VIEIRA

914695 ELAINE ANDRADE

914743 ELDER STIVAL CEZARETTI

914620 ÉRICA CRISTINA DE CARVALHO SILVA

914639 FABIANO BOTTA TONISSI

914628 FELIPE DE JESUS CARBONE

914610 FELIPE JORDANI ANDRADE

914550 FERNANDA GAMPER VERGAMINI COSTA

914543 LAUREN CRISTINA DE SOUZA DA SILVA

914623 MARIA LUÍSA BONAZZI PALMIERI

925779 NATALIA GOMES FERNANDES

914566 VALÉRIA APARECIDA DAVID ANDRADE

LOCAL DE PROVA: São Paulo

Cargo: ESPECIALISTA AMBIENTAL II P/ ESPECIALISTA AMBIENTAL III

Inscrição Nome

924500 ADEMIR CHIERENTIN JUNIOR

914601 ADILSON PEREIRA COTTA

914553 ADRIANO JORGE ABDALLA

914585 ALINE BERNARDES CANDIDO

925756 ALINE QUEIROZ DE SOUZA

925856 ANDREA CELESTE DE ARAUJO PETISCO

914737 ARACI KAMIYAMA

914690 ARIANE COELHO DONATTI

916028 BRUNO FRANCO DE SOUZA

921270 CACILDA MARIA DA SILVA SOUZA

926256 CAMILA YUMI KANO

914769 CAROLINA KORS TIBERIO

925687 CECILIA MARIA DE BARROS

914758 CLARISSA LIE ENDO TAKEICHI

914744 CLAUDIA BELTRAME PORTO

914583 CRISTIANE BARBOSA DA SILVEIRA MONTEIRO

914605 CYNTHIA LINA YASSUMOTO

914710 DANIEL DA SILVA LIMA

914572 DANIEL RIBEIRO JANSEN FERREIRA

914794 DANIELA PETENON BARBOSA

914589 DANIELLE PAES JULIAO

925823 EDMILSON MARTINHO VOLPI

925368 EDUARDO DE ANDRADE

926553 EDUARDO SILVA TELLES BICUDO DO VALLE

929180 ELAINE MIRELA LOURENCO

927088 ELIANE ISRAELIAN

914561 FABIO RODRIGUES PINHO

923547 FLORENCIA CHAPUIS

928474 GABRIELA CRISTINA BRANDOLIN

923369 GABRIELA DE ABREU GRIZZO

914547 GUILHERME CASONI DA ROCHA

930361 GUILHERME HENRIQUE TANCLER

914732 HEITOR SHIMBO CARMONA

914562 HELIA MARIA PIEDADE

914647 JOSÉ ROBERTO LEITE RIBEIRO FILHO

914600 JULIANA AMORIM DA COSTA MATSUZAKI

921397 JULIANA FERREIRA DE CASTRO

914584 JUSSARA MARIA TEBET

921521 KELLY CRISTINA SANTOS

914565 LILIANE RIBEIRO SANTOS

914608 LUCIA SOUSA E SILVA

914560 MÁRCIA MARIA CHAVES

930055 MARCO ANTONIO DE MELO GALAN

927146 MARIA FERNANDA SEGANTIN PRESTUPA

914763 MARIA SILVIA CHIARADIA GABRIEL

914597 MICHELE APARECIDA DOS SANTOS ROCHA

928742 MICHELLE MIYUKI NAKATA CALDERARO

914616 NELSON ANTONIO LEITE MACIEL

914754 NILCEIA FRANCHI

921215 PAULO ANDREETTO DE MUZIO

927493 PAULO EDUARDO RODRIGUES

914563 RAFAEL RONDON DA SILVA ROSSENER

914582 RAMON SANFINS FREIRE

914593 RAPHAEL ESTUPINHAM ARAUJO

914613 RAQUEL MARCONDES FONSECA DE MARCO

925867 REINALDO KRUGEL DE MELO

925599 RODRIGO ALEXANDRE TORRES

914556 RODRIGO MACHADO

914538 ROGERIO DO PRADO DE CASTRO

914662 RONALDO MOREIRA PEREIRA

928555 SHEYLA AKI WATANABE

928396 SILVANA APARECIDA PERES DE CASTRO

914549 SILVANA BACK FRANCO

914663 SILVIA CENCI

925538 THALITA PISTELLI FESTA MAGAROTTI

914648 WAGNER NISTARDO LIMA

Cargo: ESPECIALISTA AMBIENTAL III P/ ESPECIALISTA AMBIENTAL IV

Inscrição Nome

914552 ALINE SALIM

914534 ANA MARIA NEVES

914787 ANA MARIA PANARELLI

914588 ANDRÉ LUIZ FERNANDES SIMAS

929289 ANDREA BRANDAO GONÇALVES

914741 ANDREA MAYUMI CHIN SENDODA

914599 ANDREIA BRITO DE MACENO

914535 ANNA KARLA CAVALCANTE MOURA RAMOS

914567 ARACELIS PIOVEZANI SILVA

914564 BEATRIZ SANTOS CAIO

928324 BEATRIZ TRUFFI ALVES

924222 CAROLINA BORN TOFFOLI

914540 CAROLINA ROBERTA ALVES DE MATOS

914654 CAROLINE VIVIAN GRUBER

914577 CECILIA FERREIRA SACCUTI

914795 DIEGO AMORIM GROLA

914544 DILMAR ALBERTO GONÇALVES DE OLIVEIRA

914557 DIONETE GONZALEZ MEGER

914762 DYLAN ROCHA SILVA

914635 ISABELLA SARAIVA PEREIRA DA SILVA

914558 JOÃO NÓBREGA JUNIOR

914627 JOÃO THIAGO WOHNRATH MELE

914632 JOSÉ RICARDO LOPES

914551 LIGIA MUNIZ BARBOSA

914571 LÚCIA HELENA MANZOCHI

914770 MAIRA FORMIS DE OLIVEIRA

925315 MARCIO DA SILVA QUEIROZ

914694 MARIA TERESA CASTILHO MANSOR

926563 MARINA BALESTERO DOS SANTOS

914587 MELINA SCARASSATI GALVANI

914626 NATÁLIA FERREIRA DE ALMEIDA

914569 NATASHA FAIER CALLEGARO BAGDONAS

914559 PRISCILA FERREIRA CAPUANO

914646 RAFAEL BARREIRO CHAVES

914612 SHIRLEY MITI NISHIYAMA

918163 THAIS GUIMARAES LUIZ

LOCAL DE PROVA: Taubaté

Cargo: ESPECIALISTA AMBIENTAL II P/ ESPECIALISTA AMBIENTAL III

Inscrição Nome

924973 ADA ANDRÉ PINHEIRO

914609 ANA DULCE FASUE GOTO

914617 FARID NASSAR JUNIOR

914602 ISAAC RIBEIRO DE MORAES

920038 MIRIAM BENTO GREJANIN

Cargo: ESPECIALISTA AMBIENTAL III P/ ESPECIALISTA AMBIENTAL IV

Inscrição Nome

914614 ANA STELLA RIBEIRO MEDEIROS NEVES

914537 CAMILA MIRANDA MICHELIN

922876 GABRIELE CERQUEIRA SANT ANNA

914546 JOCIANI DEBENI FESTA

926708 LEILA CRISTINA MORTARI DE ALMEIDA

920692 RAFAEL BELTRAME BIGNOTTO

914576 ROGÉRIO EUGÊNIO MARCONDES VILLELA

929505 SILAS BARSOTTI BARROZO

914619 THAIS LOBO DOS SANTOS

920986 VICENTE MENDONÇA SANTANA

914575 VITOR SUZUKI DE CARVALHO

Total: 171 Candidatos

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

- Não atendem o §1º do artigo 13 da Lei Complementar 996 de 23 de maio de 2006:

Cargo: ESPECIALISTA AMBIENTAL II P/ ESPECIALISTA AMBIENTAL III

Inscrição Nome

922843 MARCELO RASO FRIZZERA BORGES

Cargo: ESPECIALISTA AMBIENTAL III P/ ESPECIALISTA AMBIENTAL IV

Inscrição Nome

914715 VANESSA REZENE DOS SANTOS

Cargo: ESPECIALISTA AMBIENTAL IV P/ ESPECIALISTA AMBIENTAL V

Inscrição Nome

920604 FABIANO EDUARDO LAGAZZI FIGUEIREDO

914788 JOÃO PAULO PINOTTI CATALÃO

914692 LUIZ MIGUEL DIAS VALINO

- Não pertence ao quadro de funcionários da Secretaria de Meio Ambiente Infraestrutura

e Logística e quadro da Secretaria da Agricultura e Abastecimento:

914733 SINGRID EUFRAZIO DA SILVA FARIAS

De acordo com o Edital de abertura das inscrições nº01/2024:

“4.9.1. O servidor que tiver sua inscrição neste Processo de Promoção 2021:

a) deferida: terá automaticamente sua inscrição efetivada;

b) indeferida: poderá interpor recurso, uma única vez – no período estabelecido no

Cronograma – conforme dispõe o Capítulo X deste Edital, no site da Empresa

MSCONCURSOS, https://www.msconcursos.com.br/, na “Área do Candidato”,

seguindo as instruções ali contidas.”

https://www.msconcursos.com.br/